
                                                        Centrum Usług Społecznych i Urząd Gminy w Czarnej Dąbrówce 
                                                     przystąpiło do Ogólnopolskiej Kampanii Dzieciństwo Bez Przemocy.               
                                              Kampania Dzieciństwo bez Przemocy jest wyrazem sprzeciwu wobec krzywdzenia dzieci.    

Ma na celu uwrażliwianie na problem i promowanie systemowych 
rozwiązań sprzyjających dobremu dzieciństwu.

       Inicjatorem kompanii jest Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę 
oraz krajowa koalicja na Rzecz Ochrony Dzieci.

Jedna trzecia Polek i Polaków dopuszcza stosowanie kar fizycznych wobec dzieci, a aż 80 proc. z nas
akceptuje krzyczenie jako metodę dyscyplinującą. Wyniki najnowszego badania "Barometr postaw wobec
krzywdzenia dzieci" przeprowadzonego przez Ipsos Polska i Fundację Dajemy Dzieciom Siłę, pokazują,

 że przyzwolenie na przemoc wobec dzieci ciągle jest w Polsce wysokie. Są jednak też optymistyczne wyniki –
wysoka świadomość społeczna szkodliwości takich działań.

Głównym partnerem kampanii jest Rzeczniczka Praw Dziecka. 
Honorowym patronatem objęli akcję: Marszałek Sejmu RP, Szymon Hołownia, Marszałek Senatu RP –

Małgorzata Kidawa-Błońska oraz Ministra ds. Równości – Katarzyna Kotula. 
Inicjatywę wspierają setki organizacji, instytucji i firm, a także ambasadorki i ambasadorzy, którzy będą
promować jej cele w mediach społecznościowych. Dodatkowo swój aktywny udział w kampanii potwierdził

Episkopat Polski, planując między innymi wysłanie listu pasterskiego do wszystkich wiernych

Centrum Usług Społecznych  w Czarnej Dąbrówce w ramach kampanii organizuje dzień otwarty 
z Psychologiem, który ma na celu porady edukacyjne zwłaszcza dla rodziców, by chronić dzieci przed

przemocą. Porady całkowicie bezpłatne.
Psycholog czeka na państwa w dniu 13 listopad w godz. od 12.30 do 18.30 

 w Punkcie ds. Przemocy Domowej i Profilaktyki Rodzinnej 
przy Ośrodku Zdrowia w Czarnej Dąbrówce

 Serdecznie zapraszamy.

W dniu 19.11.2024r. o godz. 17.00 w ramach kampanii zostanie oświetlony budynek Urzędu Gminy 
w Czarnej Dąbrówce, w którym mieści się Centrum Usług Społecznych.

Centrum Usług Społecznych w Czarnej Dąbrówce zachęca wszystkie instytucje, szkoły, przedsiębiorców
a także osoby prywatne do wzięcia udziału w kompanii i zapalenia na budynkach czerwonych lampek
 w dniu 19.11.2024r.  o godz.17-tej jako wyraz symbolicznego sprzeciwu wobec krzywdzeniu dzieci.  

Z poważaniem 
Wójt Gminy Czarna Dąbrówka

Dyrektor Centrum Usług Społecznych


